
 
JUDEȚUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 
PRIMĂRIA  COMUNEI  TEACA 

Tel: 00(40)263-276124; Fax: 00(40)263-276213 
E – mail primariateaca@yahoo.com 

 
  
 

DISPOZIŢIE 
privind reîncadrarea doamnei Cioșan Ana - secretarul unității administrativ-teritoriale Teaca, 

 în funcția publică specifică de conducere de secretar general 
 al unității administrativ-teritoriale Teaca 

 
, 

  
  Primarul Comunei Teaca, judetul Bistrița-Năsăud 
 
  Având în vedere: 

                 - referatul compartimentului de  specialitate  înregistrat la nr. 7713 din 23.09.2019 
 

                - H.C.L. nr.58 din 29.08.2019 privind modificarea organigramei și  statului de funcții 
pentru aparatul de specialitate al primarului  
               In conformitate cu prevederile: 
               - art.611 alin (2)  și art.628 din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul administrativ 

                     - Legii nr.153/2017  privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice 
                     În temeiul art. 155 alin. (5) lit. e)  și art.196 alin(1) lit.b) din  Ordonanța de Urgență 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

D I S P U N: 
 

                Art.1. Se reîncadrează  doamna Cioșan Ana - secretarul unității administrativ-teritoriale 
Teaca,   în funcția publică specifică de secretar general al unității administrativ teritoriale Teaca. 
                Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoana nominalizată la art.1. 
               Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică cu: 

       -Instituţia Prefectului – Judeţul Bistriţa Năsăud 
       - doamna Cioșan Ana 

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
Nr.324 din 23.09.2019 

 

Contrasemnează  pentru legalitate: 
SECRETAR GENERAL U.A.T., 

Cioșan Ana 
 

PRIMAR 
Muntean Damian Iustian  


	- Legii nr.153/2017  privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice

